PORTARIAS DAS COORDENAÇÕES REGIONAIS                         PUBLICADO EM 05.04.11

  Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXIV Nº 02-07 Jan-Abr/2011

10

PORTARIA Nº 01/FUNAI/CR-JIA, de 01 de março de 2011.

O COORDENADOR REGIONAL DA COORDENAÇÃO REGIONAL DE JUÍNA-MT, DA

FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI, no uso das atribuições que lhe foram conferidas no Artigo 22 do Estatuto,

aprovado pelo Decreto nº 7.056, de 28 de dezembro de 2009, e ainda, em conformidade com o Artigo 67, da Lei nº 8.666,

de 21 de junho de 1993.

R E S O L V E :

Art. 1º Designar o servidor LEOMAR ROSA, Chefe da Coordenação Técnica Local de Aripuanã/MT,

DAS 101.1, matrícula nº 3361093, em seus impedimentos, ao servidor GENEVAL ROSA, Chefe da Coordenação Técnica

Local de Aripuanã/MT, DAS 101.1, matrícula nº 3222449, para fiscalizarem o Contrato nº 007/2011, celebrado com a

Empresa POLI ENGENHARIA E COMERCIO LTDA, CNPJ nº 01.379.965/0001-08, para construção de 20 (vinte)

unidades habitacionais na Terra Indígena Aripuanã-MT, com a finalidade de atender a Comunidade Indígena Cinta Larga

jurisdicionada a esta Coordenação Regional.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO CARLOS FERREIRA DE AQUINO

Coordenador Regional